裝

訂

線

國家圖書館　函
地址：10001臺北市中山南路20
號
承辦人：黃文德
電話：(02)23619132分機429
傳真：(02)23826986
電子信箱：wende@ncl.edu.tw

受文者：慈濟大學圖書館

發文日期：中華民國103年7月2日

發文字號：國圖特字第10304000860號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（10697_10304000860_1_10697_10304000860_1.pdf、

10697_10304000860_1_10697_10304000860_2.docx，共2個電子檔案）

主旨：為倡導提昇閱讀能力與陶冶文化修養，本館於103年8月中

旬至10月中旬舉辦「抒情與寫意：古典戲曲裡的愛戀與盟

約」系列講座，請惠予轉知各界，歡迎踴躍參加，請　查

照。

說明：

一、旨揭活動包括專題講座、古籍展覽，以及當代主題書展。

其中講座活動預計於總館舉辦6場，另外2場巡迴場次由本

館分別與國立宜蘭大學圖書資訊館、南臺科技大學圖書館

合辦。

二、檢附講座一覽表乙份，備請　卓參。有意參加者，請逕至

本館報名系統( http://activity.ncl.edu.tw)報名，並請隨時留

意相關活動訊息

(http://103read.ncl.edu.tw/autumn_01.html)；各場次凡全程

參與者，將核給出席人員2小時公務人員終身學習時數或

教師研習時數。

正本：全國各縣市文化局、五都及國立圖書館、全國各縣市教育局、公私立大專校院

圖書館、各公私立高級中學

副本：本館特藏文獻組
電子公文
交 換 章

103/07/02
14:42:55

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學圖書館